

Emnerapport SYKSEM 305 – Seminarserie i helsefag med prosjektplan.

Behandlet i møte i Faggruppen Sykepleievitenskap den 26. oktober 2011.

Evaluering av forskningsgruppa Livskvalitet sine seminar:

Forskergruppen Livskvalitet arrangerte fire seminarer i vårsemesteret og to i høstsemesteret 2011. Hvert av vårens seminarer har hatt en varighet på tre timer. Disse seminarene var spesielt beregnet på de nye mastergradsstudentene og deres arbeid med egne prosjektplaner. Både nye og gamle mastergradsstudenter deltok med presentasjon, opposisjon og diskusjon av prosjektframleggene. I høstsemesteret har hele forskergruppen, med ansatte, PhD-studenter og mastergradsstudenter hatt felles seminarer. Dette har vært heldagsseminarer og hele gruppen har bidratt med framlegg av egen forskning.

Frammøtet har vært veldig bra på alle disse seminarene og muntlige tilbakemeldinger fra deltakerne har vært positive. Vi vurderer det også som bra at vårens og høstens seminarer har hatt ulik sammensetning og derfor har kunnet dekke ulike typer behov.

Evaluering av forskningsgruppa Global Helse sine seminar:

Forskningsgruppen 'Global helse' hadde 5 seminarer i vårsemesteret og har også 5 seminarer i høst semesteret. Det har vært mellom 15 og 20 tilstede på møtene hele året. Programmet er lagt opp med to studentframlegg pr. møte. Kapittel eller paper utkast sendes ut i forkant av møtene for å sikre mest mulig informerte diskusjoner. 'Oppponenter' har ansvar for å særlig detaljerte tilbakemeldinger, og setter i gang diskusjonen. Til møtene leser vi videre en eller flere teoretisk orienterte tekst(er) som blir presentert og diskutert i gruppen. På denne måten førsøker vi å utvide vår felles kunnskapsplattform. I høst-semesteret har vi særlig arbeidet med føringer knyttet til 'social determinants of health' med kritisk diskusjon av 'equity' og rettighetsperspektiv. Møtene varer i 3 timer og avsluttes med en felles lunch.

Gruppen har i år også arrangert et 2 dagers fagseminar på Finse (for 4. år på rad). Dette er en viktig faglig så vel som sosial begivenhet i gruppen.

Vi har ikke arrangert systematisk evaluering av forskningsgruppens aktivitet, men muntlige tilbakemeldinger er svært positive. En utfordring er at vi nå er på grensen mange deltagere. Vi vurderer å dele oss inn i mindre grupper på enkelte av seminarene.

Astrid Blystad er leder for forskningsgruppen.

Evaluering av forskningsgruppa Praxeologi sine seminar:

Forskningsgruppa Praxeologi har arrangert seminar fyste tysdag i månaden både haustsemesteret 2010 og vårsemesteret 2011. Klokka 9-12 var det vanlegvis

undervising ved professor Staf Callewaert eller Karin Anna Petersen. I vårsemesteret har det vore eit særleg fokus på intervjuforskning.

Klokka 12.30 – 15.00 la både master- og PhD studentar fram studiane sine og fekk attendemelding frå medstudentar og undervisarar i forskingsgruppa.

Det har gjennomsnittleg vore cirka 6-8 studentar på desse seminara. Cirka halvparten har vore mastergradsstudentar.

Gjennom diskusjonane på seminara har studentane blitt godt kjende med kvarandre sine prosjekt og med den praxeologiske måten å forske på.